СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02 июня 2020 г.                                 №14

О внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов  Доброминского  сельского
поселения  Глинковского  района
Смоленской  области  от14.04.2016г.  №  10
"Об  утверждении  Положения  о  порядке
приватизации муниципального имущества,
находящегося  в  собственности
Доброминского  сельского  поселения
Глинковского района Смоленской области"

В  целях  приведения  нормативно  правового  акта  в  соответствие  с
Федеральным  законом  от  22.07.2008  г.  №  159-ФЗ  "Об  особенностях
отчуждения  недвижимого  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  субъектов  Российской  Федерации  или  в  муниципальной
собственности  и  арендуемого  субъектами  малого  и  среднего
предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации",  Совет  депутатов  Доброминского  сельского
поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
      1.Внести  в  Положение  о  порядке  приватизации  муниципального
имущества,  находящегося  в  собственности  Доброминского  сельского
поселения  Глинковского  района  Смоленской  области,  утверждённого
решением  Совета  депутатов  Доброминского  сельского  поселения   от
14.04.2016 г. № 10 (в редакции решения Совета  депутатов  Доброминского
сельского поселения от 21.03.2017 г. №4) следующие изменения:

В  пп.1  п.6.13  слова  «по  состоянию  на  1  июля  2015  года»,  заменить
словами «на день подачи заявления».

2.Настоящее решение  подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                 Л.В. Ларионова